UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63 /TB-STNMT Đồng Tháp, ngày  29 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việ                                 được lựa chọn

 cấp Giấy phép                    (cát sông) tại khu vực xã

Long Khánh A  xã T ường Lạc, huyện Hồng Ngự và P ường An Lạc,

thị xã Hồng Ngự       Đồ   T

N             5  ăm 2020, S                                      ồ

                        ăm                   C       Cổ phầ

              Đồ         ại khu v c nêu trên.

N     7       5  ăm  0 0, S                             át hành

Thông báo số 50/TB-STNMT v  vi                  ổ                      ạ

                                       ăm                      a bàn tỉ

Đồ        trên Trang T            n tử

Đồng Tháp và h  thống mạ     u thầu Quố       B     u thầ   ú   theo quy

  nh  ạ  Đ  m             Đ    5      N          ố  58/201  NĐ-C

29       11  ăm  0 6     C                                    m    ố

                   .

Đ n ngày 26/6/2020                            30 ngày (k  từ ngày nh n

hồ   )                  ổ                        ồ          ăm

            ạ                         C ỉ    0   ổ                    ồ

  ăm               tại khu v c nêu trên    C       Cổ phần

         Đồ        .

Că     Kho      Đ     5    Đ  m             Đ    5      N          ố

 5   0   NĐ-C                    ăm  0       C

thi h    m    ố                         . S                        ng    l a

chọ      v        u ki n                    ăm                      :

-      ổ                    ọ                     ăm                 :

Công ty Cổ phầ                               Đồ

-       ạ                       ăm   : C   sông làm v t li u thông

    ng.

-                          ăm   : Mỏ cát trên lòng sông Ti     ạn thu c

xã            A         ng Lạc, huy n Hồng Ng  và     ng An Lạc, th  xã

Hồng Ng ,  ỉ   Đồ        với di n tích 16,35ha,    c giới hạn b i 08  i m

khép góc cụ th         :

 2

T   đ ểm góc
Hệ VN2000; KTT 105

o
00'; múi 3

o

X (m) Y (m)

1 1196803,00 533028,00

2 1196855,00 534352,00

3 1196799,60 534429,40

4 1196614,00 534380,00

5 1196718,00 533909,00

6 1196748,00 533512,00

7 1196745,00 533295,00

8 1196724,00 533042,00

Trên        thông tin v            c l a chọn c p gi y phép   ăm

khoáng s n,               có liên quan bi t và th c hi    ú     e        nh./.

Nơi nhận:
-       ạo S  (GĐ Ph  ng, PGĐ Nguyên);

- Công ty CP Xây l         D Đồng Tháp;

-  ă             ă   Cổng Thông tin c a S );

-    :      NN

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh V n Nguyên

		2020-06-30T10:15:25+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!